UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÔI KỲ

Số: 196/QĐ-UBND

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khôi Kỳ, ngày 20 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai quyết toán thu chi ngân sách nhà nước xã Khôi Kỳ năm 2022

đã được HĐND xã phê chuẩn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KHÔI KỲ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/ND-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Thực hiện Thông tư số: 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp Ngân sách;

Thực hiện Nghị quyết số: 37/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND xã Khôi Kỳ

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2025 thông qua tại kỳ họp thứ 6 về việc phê chuẩn quyết toán

thu - chi ngân sách xã Khôi Kỳ năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán thu chi ngân sách nhà nước xã

Khôi Kỳ năm 2022 đã được HĐND xã phê chuẩn. (Theo các biểu chi tiết đính kèm).

(Thời gian niêm yết từ ngày 20/07/2023)

Điều 2. Công chức Văn phòng-Thống kê, Tài chính-Kế toán,Văn hóa-

Thông tin UBND xã Khôi Kỳ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng TC Huyện Đại Từ;

- Đảng uỷ, HĐND (b/c)

- UBMTTQ, các đoàn thể;

- Các đại biểu HĐND;

- Trưởng xóm;

- Lưu VP UBND.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T19:40:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Đoàn<doannv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T19:41:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÔI KỲ<ubnd.khoiky@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!